
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach 
dodatków osłonowych 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa do dodatku osłonowego, 
o którym mowa w ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1) oraz 
do wydawania i przesyłania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego, a także do wydawania decyzji 
w sprawie dodatku osłonowego niżej wymienione osoby: 

1) Panią Ewą Tadrowską – Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 

2) Panią Alinę Pałubicką - Grzegorek – Zastępcę Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią 

3) Panią Martę Rumińską – inspektora ds. świadczeń rodzinnych i wychowawczych w Miejsko Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 

2. Upoważniam do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dodatków 
osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1) oraz do wydawania i przesyłania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego a także do wydawania 
decyzji w sprawie dodatku osłonowego niżej wymienione osoby: 

1) Panią Emilię Janeczko - pomoc administracyjną ds. świadczeń rodzinnych i wychowawczych  w Miejsko 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią; 

2) Panią Małgorzatę Czernikowską – inspektora ds. dodatków mieszkaniowych w Miejsko Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 

3) Panią Justynę Białczyk – Wojtun - inspektora ds. świadczeń rodzinnych i wychowawczych w Miejsko 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 

4) Panią Dorotę Masalską - pomoc administracyjną w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B618890-E6F6-4D47-B1E4-8C2ADE2E023C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


